23.06.2017Г. №209
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
На основании ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки:
- с кадастровым номером 85:03:020101:307, общей площадью 1865кв.м., расположенным по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Школьная, уч.4В, разрешенное использование: Объекты для занятий физкультурой и спортом, категория земель: земли населенных пунктов;

- с кадастровым номером 85:03:020101:628, общей площадью 500кв.м., расположенным по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Халун, уч.22, разрешенное использование: для размещения детской игровой площадки, категория земель: земли населенных пунктов;
- с кадастровым номером 85:03:020101:627, общей площадью 35кв.м., расположенным по адресу: Иркутская область, Боханский район, с.Дундай, ул.Центральная, уч.19В, разрешенное использование: для эксплуатации памятника репрессированным, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление опубликовать в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава МО «Шаралдай»

В.А. Батюрова